Kolekcijoje Freedom Collection turi būti siūloma prieiga prie visų visateksčių straipsnių iš 

Elsevier žurnalų pavadinimų, išleistų po 2000 m. sausio 1 d., kaip tai yra nurodyta  

https://www.elsevier.com/__data/promis_misc/sd-content/journals/freedomcoll.htm. Žurnalų 

pavadinimų skaičius kolekcijoje turi būti ne mažesnis, negu 1800 (vienas tūkstantis aštuoni šimtai). 

Žurnalų sąrašas gali būti keičiamas nepriklausomai nuo Licencijos sutarties šalių dėl autorių 

teisėmis įvedamų apribojimų. Freedom Collection sudarys žurnalai šiomis temomis: 

4.1.1. Fizikiniai mokslai ir inžinierija: 

 Chemijos inžinierija